協  議  書

令和 年 月 日

 上小漁業協同組合  宛

住所〈所在〉

氏名〈名称〉

㊞

連絡先〈電話〉

 河川                     工事に伴い、

下記のとおり水廻し、排水等について協議いたします。

記

１工 事 名  令和 年度               工事

２工事場所       川        地籍

３工  期  自 令和  年  月  日

       至 令和  年  月  日

４水廻し期間 自 令和  年  月  日

       至 令和  年  月  日

５現場責任者 氏名

       携帯電話連絡先

※添付書類

位置図、平面図、工程表、現場写真、その他〈断面図、重機通路、沈殿池の

概要図 等〉